
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : wvvw.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1613/2019 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores 

públicos municipais, na forma que especifica.  

• 
Pccl io Dre: Ofic;a1 dos 

Fun;:i,,)ndrio  

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de 

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Para fins de regularização da situação funcional 

junto A. Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as): 

Matricula 

6694 

6949 

7382 

2140 

7041 

7122 

6204 

4083 

6049 

6529 

7595 

7643 

5565  

Nome  

ALESSANDRA BANDEIRA OLIVEIRA 

ELINE MONTEIRO DA SILVA 

FABIOLA APARECIDA MENDES RENNER 

LEDA SCHWARZ TORTORA 

KATHREIN CRISTINA RIBEIRO SANTOS AGUETONI 

KELY APARECIDA DIAS 

LUCILA LIMA DE SOUZA 

LUCIMARA COLABONE SIQUEIRA 

MARCELO SOUZA FRANCO 

RITA DE  CASSIA  AZEVEDO DIAS OLIVEIRA 

ROGERIO  JOSE  TRONCON 

SAULO FERNANDES  FERRARI  

TATIANE APARECIDA RIGOLDI  

Cargo 	 Data 

PROFESSOR -20 HORAS 	 01/02/2019 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/02/2019 

PROFESSOR -20 HORAS 	 01/02/2019 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 	01/02/2019 

PROFESSOR -20 HORAS 	 01/02/2019 

EDUCADOR DE BASE 	 20/02/2019 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19/02/2019 

COORDENADOR PEDAGOGICO 	01/02/2019 

TECNICO DE ENFERMAGEM 	11/02/2019 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/02/2019 

PROFESSOR -20 HORAS 	 01/02/2019 

PROFESSOR - 20 HORAS 	 04/02/2019 

PROFESSOR -40 HORAS 	 13/02/2019 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 12 de Março de 2019. 

WALTER WALTER VOLPA  
Prefeito Municipal 

i4 
• 00. 


	Page 1

